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Sjellja jo korrekte e tifozeve te Skenderbeut dhe Teutes ne ndeshjen qe keto dy ekipe luajten
disa dite me pare, i ka sjelle gjoba te dy klubeve. Komisioni i Disiplines i ka faturuar nga nje
penalitet te skuadrave qe kryesojne kampionatin. Gjate ndeshjes gjyqtari kryesor i kerkoi dy
kapiteneve te qetesonin tifozet qe leshonin nje korr sharjes por kjo gje nuk ishte e mundur.
Disiplina i ka vendosur te dy klubeve nga 500 mije leke duke dashur ti disiplinoje tifozet per
ndeshjet e ardhshme. 
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